

MPST Ejendomme ApS

Ringvej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 94 77 29

Årsrapport

1. december 2021 - 30. november 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2023.

Mads Pejstrup Scheibye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPST Ejendomme ApS
Ringvej 7
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38 94 77 29

Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Mads Pejstrup Scheibye, Ringvej 7, Hørsholm, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.113 kr. mod 110.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341.505 kr. mod 75.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	62.113	110.324
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.858	-11.858
Driftsresultat	50.255	98.466
Andre finansielle indtægter	425.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.381	-1.496
Resultat før skat	437.874	96.970
Skat af årets resultat	-96.369	-21.327
Årets resultat	341.505	75.643
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	41.505	75.643
Disponeret i alt	341.505	75.643

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.151.151	1.163.008
Materielle anlægsaktiver i alt	1.151.151	1.163.008
Anlægsaktiver i alt	1.151.151	1.163.008
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.150	248.150
Udsudte skatteaktiver	13.044	10.435
Andre tilgodehavender	0	185.000
Tilgodehavender i alt	128.194	443.585
Likvide beholdninger	1.657	44.565
Omsætningsaktiver i alt	129.851	488.150
Aktiver i alt	1.281.002	1.651.158

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	126.885	85.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>476.885</u>	<u>135.380</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	464.461	500.051
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.461</u>	<u>500.051</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.120	607.170
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.536	30.557
Anden gæld	160.000	370.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.656</u>	<u>1.015.727</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>804.117</u>	<u>1.515.778</u>
Passiver i alt	<u>1.281.002</u>	<u>1.651.158</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2021	50.000	85.380	0	135.380
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.505</u>	<u>300.000</u>	<u>341.505</u>
	<u>50.000</u>	<u>126.885</u>	<u>300.000</u>	<u>476.885</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:	
Afkast på investering	425.000
	<u>425.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	425.000
Resultat af særlige poster netto	<u>425.000</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. december 2021	1.210.441
Kostpris 30. november 2022	<u>1.210.441</u>
Af- og nedskrivninger 1. december 2021	47.432
Årets afskrivninger	11.858
Af- og nedskrivninger 30. november 2022	<u>59.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2022	<u>1.151.151</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 634 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Restgæld vedrørende pantebreve udgør 465 t.kr. pr. 30. november 2022.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MPST Holding ApS, CVR-nr. 38925741, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
